
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

  

 

 Ο  ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
 

 
Πληροφορίες:   Αλ. Σιδηρόπουλος 

                       20 – 9 – 2017 
Θεσσαλονίκη, 30 –8– 2017 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. :   2310 991386    
Fax:    2310 996529  Αριθμ. Πρωτ.:    407 
e-mail: alsidiro@law.auth.gr 
Κτίριο :  Νομική  Σχολή  

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Δ/ντή του Τομέα Αστικού, Αστικού Δικονομικού και 
Εργατικού Δικαίου του Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. 

Για το χρονικό διάστημα από 1-12-2017 έως 31-8-2018 
 και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114), του άρθρου 1 
παρ. 2 περ. β υποπερ. ββ της Υ.Α. 153348/Ζ1, 15.9.2017 (ΦΕΚ 3255/Β/15.9.2017) και 
το αριθμ. 28885/27-8-2017 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης : 
1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Αστικού, 

Αστικού Δικονομικού και Εργατικού Δικαίου του Τμήματος Νομικής της Νομικής 
Σχολής του Α.Π.Θ. 

2. Ορίζουμε τη διεξαγωγή των εκλογών την Πέμπτη 5 Οκτωβρίου 2017, ώρα 
14:00΄ στην αίθουσα συνεδριάσεων του οικείου Τομέα. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση του Διευθυντή του οικείου Τομέα 
του Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. που πληρούν τις 
προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους 
στη Γραμματεία της Κοσμητείας της Νομικής Σχολής μέχρι την Τρίτη 26 
Σεπτεμβρίου 2017 (ώρα 14:00΄). 

Ο Κοσμήτορας 
Της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. και εκτελών κατά 

νόμο χρέη Προέδρου Τμήματος 
 

(υπογραφή)* 
 

Καθηγητής Γεώργιος Ι. Δέλλιος 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του Φορέα. 

 
Η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος και να 
διαβιβαστεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη ΔΕΠ, ΕΕΠ, ΕΔΙΠ και 
ΕΤΕΠ του οικείου Τομέα. 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Γραμ. Συγκλήτου  
-Γραφείο Πρυτανείας 
-Τμήμα ΔΕΠ και Λοιπού Προσωπικού 
-Τμήμα Διοίκησης 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■ 541 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ w w w .  a u t h .g r  

mailto:alsidiro@law.auth.gr

